R B 00

(e Gpicediv 953

& lo o
. / !
ﬂﬂ”;’”’z & ﬁmm res ‘

LAPLATA, 22 ABR. 2009

P TR P b T O3 IPNA

VISTO que se propicia la designacion de don Alfredo
Jorge MANNARINO, para desempefiarse en el cargo de DIRECTOR DEL §
SISTEMA OFICIAL DE DISTRIBUCION DE INFORMACION CLASIFICADA, de
conformidad con lo establecido en los Articulos 107° y 109° ultimo parrafo de la
Ley 10.430, (T.O. Decreto N° 1869/96),

Por ello,

v V/\ ‘\\\

‘(

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

N2

ARTICULO 1° - Designase en la Jurisdiccion 1.1. 1.06, GOBERNACION, Juris- ’
diccién Auxiliar 01, PRG008, DIRECCION SISTEMA OFICIAL DE DISTRIBUCION )
__ DE INFORMACION CLASIFICADA, a partir del 1° de marzo de 2002, de
"5‘?':"?, o\ conformidad con lo establecido en los Articulos 107° y 109° ultimo parrafo de la
A \/‘Ley 10.430 (T.0. Decreto N ° 1869/96), en el cargo de DIRECTOR, a don Alfredo

‘}lorge MANNARINO (DNI N° 5.262.362 - Clase 1948), a quien se le limita la
317/95, quien reserva un

‘| esignacion interina dispuesta mediante Resolucion Il N°
cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico, Categoria 24. Oficial Pri

ncipal 1°,

Personal de Apoyo.-

ARTICULO 2° - Exceptuase la designacion dispuesta en el articulo anterior de 103

alcances del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios.-

/.-




7%&1/5/ @?éé’/é/z'ﬂa

& lo
ﬂ””.’”b ‘/"'@Maj %e’d
12.-

ARTICULO 3°.- El prese
: nte Decreto :
rioen el Departamento de Gobiern sera refrendado por el s
0.- enor Ministr
o Secreta-

)
AT

S a' BOlet’
I O |C|a|
y

/

=

A

)\ DECRETON® 963

ESOLA

GOBERNADOR
DELAPROV\NC\ADEBUENOSA\RES

ing.FEL

S b

TR e




